
Mediju iespējas 12.maijā

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 12.05.2020.

Plkst. 10:30 attālināti, izmantojot lietotni ZOOM, preses konferencē informēs par pakāpenisku atsevišķu ar Covid-19 ārkārtējo

situāciju saistīto ierobežojumu atcelšanu vai samazināšanu sporta, dažādu pasākumu organizēšanas un pulcēšanās jomās.

Preses konferencē piedalīsies:

Veselības ministrijas Sabiedrības veselības departamenta Vides veselības nodaļas vadītāja Jana Feldmane;

Kultūras ministrijas valsts sekretāre Dace Vilsone;

Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāres vietnieks, sporta departamenta vadītājs Edgars Severs.

Plkst. 12:00  notiks attālināta Ministru kabineta sēde.

30 minūtes pēc Ministru kabineta sēdes notiks attālināta preses konference. Informācija par konkrētu preses konferences sākuma

laiku un dalībniekiem vēl tiks precizēta.

Ministru kabineta sēdes darba kārtība.

Preses konference būs skatāma arī Facebook tiešraidē.

 

https://www.mk.gov.lv/lv
http://tap.mk.gov.lv/mk/mksedes/saraksts/darbakartiba/?sede=1131
https://www.facebook.com/valdibasmaja/?eid=ARBZ7iGLXsjGHY3vqM_Z2b6jUVjAIYLO4mmq0-iJK2jwlNWzUrEYZfioMMg4vOo630wKMHvHzJk3rHKv


Saistītas tēmas

Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/mediju-iespejas-12maija

Reinis Grāvītis

Ministru kabineta preses sekretārs

67082919; 27011868

Reinis.Gravitis@mk.gov.lv

mailto:Reinis.Gravitis@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145

	Mediju iespējas 12.maijā
	Saistītas tēmas

